
ZARZĄDZENIE NR 118/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXX/617/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 86/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXI/622/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 96/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 98/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXII/629/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 105/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 111/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXXIII/635/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 423.477,25 zł do wysokości 
169.326.171,85 zł, w tym: 

a) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 136.816,25 zł do kwoty 
1.584.170,66 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 423.477,25 zł do wysokości 
193.524.186,08 w tym: 

a) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 136.816,25 zł do kwoty 1.438.725,47 zł; 

2) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 8.500,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 41 284 582,36 105 761,00 41 390 343,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 697 548,36 105 761,00 1 803 309,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 101 707,28 105 761,00 1 207 468,28

801 Oświata i wychowanie 5 082 609,24 1 022,43 5 083 631,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

314 915,15 1 022,43 315 937,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 802,73 1 022,43 10 825,16

852 Pomoc społeczna 4 074 257,17 276 120,00 4 350 377,17

85216 Zasiłki stałe 1 702 600,00 270 000,00 1 972 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 660 000,00 270 000,00 1 930 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 970,00 6 120,00 21 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

14 970,00 6 120,00 21 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 218,00 18 552,00 355 770,00

85395 Pozostała działalność 337 218,00 18 552,00 355 770,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

172 328,00 18 552,00 190 880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 100,00 16 661,00 86 761,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 000,00 16 661,00 83 661,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 16 661,00 16 661,00

855 Rodzina 19 369 090,57 5 360,82 19 374 451,39

85595 Pozostała działalność 145 446,40 5 360,82 150 807,22

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

145 446,40 5 360,82 150 807,22

Razem: 168 902 694,60 423 477,25 169 326 171,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 101 707,28 105 761,00 1 207 468,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 101 707,28 105 761,00 1 207 468,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 101 707,28 105 761,00 1 207 468,28

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 1)

1 097 692,35 105 761,00 1 203 453,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL 1) 
1 374,90 1 374,90

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL 1)
2 407,35 2 407,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 1) 232,68 232,68

801 Oświata i wychowanie 9 802,73 1 022,43 10 825,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 802,73 1 022,43 10 825,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 802,73 1 022,43 10 825,16

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

9 802,73 1 022,43 10 825,16

852 Pomoc społeczna 14 970,00 6 120,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 970,00 6 120,00 21 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 970,00 6 120,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 1 200,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

13 770,00 6 120,00 19 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 328,00 18 552,00 190 880,00

85395 Pozostała działalność 172 328,00 18 552,00 190 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

172 328,00 18 552,00 190 880,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

172 328,00 18 552,00 190 880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 145 446,40 5 360,82 150 807,22

85595 Pozostała działalność 145 446,40 5 360,82 150 807,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

145 446,40 5 360,82 150 807,22

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych

145 446,40 5 360,82 150 807,22

1 447 354,41 136 816,25 1 584 170,66

- Pesel UKR - kwota 55,68 zł,

- Profil Zaufany - kwota 212,76 zł.
- zdjęcia UKR - kwota 278,40 zł,

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 roku

1) Kwota 145.445,19 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2022 roku, w tym na:

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 144 898,35 zł,

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 265 206,62 8 500,00 19 273 706,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 345 495,13 8 500,00 10 353 995,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 000,00 6 500,00 307 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 118 979,00 0,00 118 979,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 368,00 0,00 111 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 096,72 1 096,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 156,31 156,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -920,00 15 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 -3 485,00 38 115,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 485,00 4 485,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -333,03 1 666,97

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 590,00 0,00 1 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 590,00 1 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 -1 590,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 875 631,00 -8 500,00 1 867 131,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 875 631,00 -8 500,00 1 867 131,00

4810 Rezerwy 1 404 131,00 -8 500,00 1 395 631,00

801 Oświata i wychowanie 58 280 393,54 106 783,43 58 387 176,97

80101 Szkoły podstawowe 32 532 595,91 -205 995,17 32 326 600,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364 097,00 5 800,00 369 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 089,00 6 449,75 2 177 538,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 942 160,40 -69 305,00 2 872 855,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345 173,00 -14 800,00 330 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472 913,34 10 060,00 482 973,34

4300 Zakup usług pozostałych 270 697,13 11 311,00 282 008,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 090,00 -4 401,17 57 688,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 911 730,00 -151 109,75 13 760 620,25

80104 Przedszkola 12 584 320,28 16 022,00 12 600 342,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 020,00 6 040,00 132 060,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196 787,00 -35 990,00 2 160 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242 258,00 -20 900,00 1 221 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 117,00 2 150,00 131 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 531,53 4 822,00 349 353,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 033,47 1 000,00 51 033,47

4260 Zakup energii 517 141,00 5 800,00 522 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 133,00 10 000,00 170 133,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 317,00 850,00 26 167,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 654 703,00 42 250,00 4 696 953,00

80107 Świetlice szkolne 1 671 107,28 61 185,00 1 732 292,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 326,00 1 200,00 30 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 712,00 9 150,00 227 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 078,00 1 325,00 25 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 462,00 60,00 14 522,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 241,00 650,00 5 891,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 174 074,00 48 800,00 1 222 874,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 478 305,78 0,00 1 478 305,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 289 396,60 -260,10 1 289 136,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 856,40 260,10 2 116,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 470 508,82 55 794,00 4 526 302,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519 576,00 43 200,00 1 562 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 942,00 1 950,00 281 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 150,00 1 150,00 34 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 283,25 7 994,00 85 277,25

4300 Zakup usług pozostałych 36 616,00 1 500,00 38 116,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 690 152,67 20 980,00 1 711 132,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 853,00 300,00 7 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 792,00 19 700,00 69 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 026,00 2 200,00 51 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 184,00 1 230,00 6 414,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 550,00 810,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 544,00 -13 000,00 182 544,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 039 830,90 27 590,00 1 067 420,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 433,00 2 970,00 21 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 053,00 50,00 36 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 323,00 4 400,00 104 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 625,00 830,00 11 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 801,00 190,00 2 991,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 487 190,00 19 150,00 506 340,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

314 915,15 1 022,43 315 937,58

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 802,73 1 022,43 10 825,16

80195 Pozostała działalność 2 299 088,75 130 185,17 2 429 273,92

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

318 375,00 0,00 318 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 500,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 109,00 3 515,40 91 624,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 531,00 367,52 10 898,52

4300 Zakup usług pozostałych 201 815,00 260,10 202 075,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

416 291,27 39 402,99 455 694,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 692,00 41,25 3 733,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 60 841,81 8 675,95 69 517,76

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

423 290,65 46 908,24 470 198,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 641,00 0,00 198 641,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 433,87 10 513,72 101 947,59

851 Ochrona zdrowia 1 371 783,40 0,00 1 371 783,40

85153 Zwalczanie narkomanii 160 000,00 0,00 160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,00 344,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -344,00 2 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 2 000,00 51 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 210 983,40 0,00 1 210 983,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 992,00 -1 700,00 9 292,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 676,00 1 700,00 4 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 650,00 8 000,00 34 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

10 983,40 -8 000,00 2 983,40

852 Pomoc społeczna 10 639 099,02 276 120,00 10 915 219,02

85216 Zasiłki stałe 1 703 190,00 270 000,00 1 973 190,00

3110 Świadczenia społeczne 1 660 000,00 270 000,00 1 930 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 970,00 6 120,00 21 090,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

14 700,00 6 000,00 20 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270,00 120,00 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340 218,00 18 552,00 358 770,00

85395 Pozostała działalność 340 218,00 18 552,00 358 770,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

171 480,00 18 440,00 189 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 848,00 112,00 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 348 900,00 16 661,00 365 561,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 000,00 16 661,00 102 661,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 860,00 16 661,00 17 521,00

855 Rodzina 20 480 733,83 5 360,82 20 486 094,65

85595 Pozostała działalność 156 446,40 5 360,82 161 807,22

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 141 083,00 5 200,00 146 283,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 363,40 160,82 4 524,22

926 Kultura fizyczna 7 332 140,42 0,00 7 332 140,42

92695 Pozostała działalność 6 060 568,66 0,00 6 060 568,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -10 000,00 39 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 653 300,00 10 000,00 663 300,00

Razem: 193 100 708,83 423 477,25 193 524 186,08

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 118 979,00 0,00 118 979,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 368,00 0,00 111 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 096,72 1 096,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 156,31 156,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -920,00 15 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 -3 485,00 38 115,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 485,00 4 485,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -333,03 1 666,97

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 590,00 0,00 1 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 590,00 1 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 -1 590,00 0,00

Razem: 22 324 568,11 0,00 22 324 568,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 468,09 0,00 3 468,09

75011 Urzędy wojewódzkie 3 468,09 0,00 3 468,09

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

1 319,22 0,00 1 319,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 319,22 1 319,22

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

2 128,95 0,00 2 128,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 128,95 2 128,95

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

19,92 0,00 19,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,92 19,92

801 Oświata i wychowanie 962 596,73 106 783,43 1 069 380,16

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 856,40 260,10 2 116,50

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 856,40 260,10 2 116,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 856,40 260,10 2 116,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 802,73 1 022,43 10 825,16

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

9 802,73 1 022,43 10 825,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 802,73 1 022,43 10 825,16

80195 Pozostała działalność 950 937,60 105 500,90 1 056 438,50

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

950 937,60 105 500,90 1 056 438,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

416 291,27 39 402,99 455 694,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

60 841,81 8 675,95 69 517,76

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

389 790,65 46 908,24 436 698,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

84 013,87 10 513,72 94 527,59

852 Pomoc społeczna 14 970,00 6 120,00 21 090,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 970,00 6 120,00 21 090,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

13 770,00 6 120,00 19 890,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

13 500,00 6 000,00 19 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

270,00 120,00 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 328,00 18 552,00 190 880,00

85395 Pozostała działalność 172 328,00 18 552,00 190 880,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

172 328,00 18 552,00 190 880,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 171 480,00 18 440,00 189 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

848,00 112,00 960,00

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 roku

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 0,00 3 100,00

85495 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 100,00 0,00 3 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 100,00 3 100,00

855 Rodzina 145 446,40 5 360,82 150 807,22

85595 Pozostała działalność 145 446,40 5 360,82 150 807,22

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

145 446,40 5 360,82 150 807,22

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

141 083,00 5 200,00 146 283,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 363,40 160,82 4 524,22

1 301 909,22 136 816,25 1 438 725,47Razem    

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 118/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 105.761,00 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

105.761,00 

80153 

W rozdziale plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.022,43 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

1.022,43 

85216 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.358.2023.7 z dnia 15 września 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
270.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

270.000,00 

85231 

Zwiększa się dochody bieżące, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców 
z Ukrainy, w tym na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł 
na osobę, w ramach Funduszu Pomocy. 

6.120,00 

85395 

W rozdziale plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 18.552,00 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu 
Pomocy. 

18.552,00 

85415 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.324.2023.6 z dnia 27 września 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu 
dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

16.661,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5.360,82 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

5.360,82 

Razem dochody: 423.477,25 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75023 Zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem m.in. na zakup odzieży 
ochronnej, oraz tuszy i tonerów, na potrzeby UMiG Pleszew. 8.500,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 8.500,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 75023. - 8.500,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 205.995,17 

80104 

Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zwiększono limit wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków m.in. na zakup odzieży BHP, niezbędnych 
środków czystości, środków dydaktycznych, energii oraz tablicy magnetycznej – kwota 
przesunięta z rozdziału 80101. 

16.022,00 

80107 W ramach działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących, z przeznaczeniem m.in. na zakup odzieży BHP i niezbędnych 61.185,00 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 1



środków czystości, ponadto dostosowano plan wynagrodzeń wraz z pochodnymi do 
wysokości przewidywanego wykonania, w ramach przesunięć z rozdziału 80101. 

80113 

Dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących w kwocie 260,10 zł, z przeznaczeniem 
na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 
Zabezpieczone uprzednio środki własne na realizację dowozu uczniów, przeznaczono 
na potrzeby budżetowe w rozdziale 80195. 

0,00 

80148 

Na działalności stołówek dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem m.in. na zakup środków czystości oraz niezbędnych artykułów 
kuchennych (blender, naczynia, sztućce, opakowania do przewozu żywności), ponadto 
dostosowano plan wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego 
wykonania, w ramach przesunięć z rozdziału 80101. 

55.794,00 

80149 

W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb. Ponadto zwiększono limit wydatków bieżących, 
z przeznaczeniem na zakup odzieży BHP, pomocy naukowych dla dzieci z orzeczeniem 
oraz badania lekarskie nowozatrudnionych pracowników. Dostosowano również plan 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania, w ramach 
przesunięć z rozdziału 80101. 

20.980,00 

80150 

Wydatki bieżące w omawianym rozdziale w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki w szkołach zwiększono, z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na zakup odzieży BHP. Ponadto dostosowano plan wynagrodzeń 
wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania, w ramach przesunięć 
z rozdziału 80101. 

27.590,00 

80153 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.022,43 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w 
tym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

1.022,43 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 130.185,17 zł, w tym: 

  kwota 105.500,90 zł, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy, 

  kwota 260,10 zł, z przeznaczeniem na wydruk dyplomów i zaproszeń – 
przesunięcie z rozdziału 80113, 

  kwota 24.424,17 zł, z przeznaczeniem na dostosowanie planu w zakresie 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi, do wysokości przewidywanego wykonania, 
w ramach przesunięć z rozdziału 80101. 

Ponadto dokonano przesunięć między jednostkami oświatowymi, w celu dostosowania 
planu na realizację Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

130.185,17 

85216 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 270.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, w ramach otrzymanej dotacji. 

270.000,00 

85231 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę, w ramach Funduszu 
Pomocy. 

6.120,00 

85395 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 18.552,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, 
w tym na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

18.552,00 

85415 

Zwiększono wydatki bieżące, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

16.661,00 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 2



85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 5.360,82 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, 
w tym na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

5.360,82 

Razem wydatki: 423.477,25 

Ponadto na podstawie pisma kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 
przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75108, 75110, 85153, 85154 oraz 92695, dostosowując 
plan do bieżących potrzeb. 

 
 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: A43989EF-B5FC-4AF1-A95A-4816579C988B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



